
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

SETTORE URBANISTICA  
 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DEL SERVIZIO N°  250 
 
OGGETTO: Liquidazione  € 5.000,00 per Prestazione occasionale rilevazione consumo idrico  
                       utenze anno 2013. 
                                             

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
- Visto il Decreto del Commissario Prefettizio n°5987 di prot del 01.08.2014, di conferimento al 

sottoscritto delle funzioni dirigenziali di Responsabile dell’Area Urbanistica; 
- Vista la deliberazione del Commissario Prefettizio n°17 del 10/10/2014 con la quale è stato 

riapprovato il bilancio di previsione; 
- Vista la propria determina n°175/2014 con la quale si è proceduto ad affidare il servizio di 

rilevazione del consumo idrico anno 2013. 
- Accertato che con la suddetta determina il servizio di cui sopra è stato affidato all’ex 

dipendente comunale Venuto Gregorio al prezzo complessivo di € 5.000,00 con imputazione  
della spesa al Cap. 1212/1 del bilancio; 

- Vista la richiesta del Sig.Venuto Gregorio di pagamento del servizio svolto; 
- Accertato che il suddetto servizio è stato regolarmente eseguito prima della scadenza ultima 

prevista al 30.10.2014; 
- Considerato che trattasi di prestazione occasionale e quindi con esonero dell’obbligo di 

fatturazione per come previsto dall’art. 4 del D.P.R. 26/10/1972, n°633 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

- Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle spettanze dovute allo stesso; 
- Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n° 267; 
- Visto il decreto legislativo 163/2006; 
- Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

D E T E R M I N A 

 Per i motivi espressi in narrativa: 

      -     di liquidare al Sig. Venuto Gregorio nato a Montepaone il 15.05.1948 ed ivi residente in via     
            Nazionale n°47, l’importo complessivo di € 5.000,00 a soddisfo della prestazione svolta in      
            favore di questo Ente ed inerente alla rilevazione del consumo idrico anno 2013, imputando  
            la relativa spesa al cap.1212/1 del bilancio comunale e tramite accredito presso la Banca  
            Credito Cooperativo di Montepaone sul conto IBAN: IT 12QO812642930001000010035  ; 

- Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 
l’art.147 bis del DLgs 267/2000. 

- Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i provvedimenti 
di competenza ed al Responsabile dell’Albo per la pubblicazione all’Albo Pretorio on line. 
 Montepaone 05.11.2014 

 
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 
 
 
VISTO : Si attesta la copertura finanziaria; 
Montepaone _____________________  
                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line per quindici giorni 
consecutivi decorrenti dal 14/11/2014 al  29/11/2014 ; 
 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO  
Sig.ra Rosaria Fabbio 



 


